ductore r duc ordine rape duy et ex mofa
 no est **U**m et si hie rem duc fallax est
 multo mag⁹ et aliu velle hoc esse **Q**uozu su
 tu ppheta ysayas ca. suo v. intuens melle
 tate matutina estuare ad deppa r athara

peculiu pmittant hie nec lingi
 p uillas r oppida p silcuqz pachi
 ales ecclaz ponant h in maiou
 ouentu aut cu aliquibz frubz ma
 neant nec soli m^o seculares hoi
 nes spualiu hostiu ofliciu expec
 tent salone dicente ue soli q hie
 aderit no est qui subleuet eu si
 quis alit exactus p sua receptoe
 aliquid dederit ad sacros ordies
 no ascendat is uo qui cu recepit
 officiu suspensione muletet **Q**ui
 uo peculiu hui⁹ nisi ab albe fu
 erit ei p uilota amiltice pmissa
 a quione remoueatuz altaris
 r qui i extremis cu peculio iue
 t fuit r digne no penituit nec
 oblatio p eo fiat nec m^o fies ac
 cipiat sepultam **Q**z de vniu
 sis religiosi papim obseruari
 albs aut qui diliger ista uo cauit
 officiu sui iacturam se nouit in
 cursur **P**riorat quoz seu de
 dieae pui donatice nulli tradat
 alicui dantes r recipientes a
 miltio fiat ec alieni **P**ozoz at
 i ecclis quetualibz p elcom ca
 ploz suoz canoice sunt istitu
 ti nisi p manifesta ca r racoa
 bili n mutent videlicet si sunt
 dilapidatores si inotment uix
 rint aut tale aliud egint pro
 quo amouendi mto uideant^r
 aut r p nccitate maioris officii
 de silio fratreu fuit transsendi

scriptu est i cura e mfmoy i dei emaz
 santati restituant^r medicame salutare in
 fallibile et etissi^m diuine reuelaciom mure
 um **E**t ai insultant multi i pna
 sasmate male de eccl^o potestate sen
 nentes exatuit pignaa ma⁹ cupidies
 occasionalit ingendo diuinas scriptas an
 plus emazi **Q**uib⁹ metis consuat pna
 tas ne obnubilet^r fantasie aut impediat
 eritibz a recto iudicio veritatis **H**eanz
 thomius athenaz ep⁹ et marhu glono
 sus in 3^o ca^o de diuino nomib⁹ theologa
 mtaurat apittulu ob breue dermawoe
 2^o maguaz smaz r ea confetari a dora

lura typano
 et tybne con
 vmoz ut op⁹
 domum resp
 cere lugub⁹
 exclamat p
 teza apnuis
 ducty est po
 pulus meub
Quia non
 habuit snaz
 eius sz quod
 scriptu est
Qz m^o san
 aatis i iheri
 cho reliquid
Dub nu ihy
 xpus de q
 sannaucan
 r cura stabu
 latio er⁹
 stabuli duoz
 denarioz r
 tametou
 vtiqz luce
Ergo quod

ub' in pncipalibus disinnendari exponenda
fratres em pntas opz sistene specialius et app
anus sanandis modoy voluerit adaptare
ita ego in theologie doctores vnius matam et
clesiasticæ potestatis ad diu p disa spm venala
me' donu in a

deo concessu et
tatis huc san
andi dei scriptu
tenebo modum
quod p fundas
p pncipales gra
les ac inuolutis
suas eius spm
a maiorib' in
datis reuerentia
qua deest susci
pna tantu i
stano **H**z et
ne min' capa
et sine thepo
defensiois dimi
tunt' p' et
ancilio maior
suas distingua
i plamore ma
ifesta coez et
addiscenda p
allacit' explic
bo f' q' m' f' m'
tas requit m' m'
et hoc i ampli
on multitudine